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DEKLARATA NËN BETIM



Ky formular duhet të plotësohet dhe të nënshkruhet nga Personat/Grupet punuese te cilët kane përgatitë Specifikimet Teknike/Termat e Referencës. Një kopje e deklaratës së nënshkruar duhet të dorëzohet ne Divizionin e Prokurimit, se bashku me Specifikimet Teknike.
 

Unë, i nënshkruari, (Emri & Mbiemri) ____________________________, i lindur më (data e lindjes) _____________, në (vendi i lindjes) _______________________________, (shënoni pozitën) ___________________________________, deklaroj nën betim se:

1. Kam përgatitur Specifikimet teknike/Termat e Referencës te bashkangjitura për aktivitetin (shëno titullin e aktivitetit) __________________________;
1. Qe specifikimet teknike janë në përputhje me qëllimin e prokurimit dhe të drejtuara drejt sigurimit të qasjes sa më të mirë për të gjithë operatorët e interesuar ekonomik, ne përputhje me nenin 28 te Ligjit te Prokurimit Publik, Ligji nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092  dhe legjislacionin e tij implementues;

1. Qe specifikimet teknike janë përgatitur ne atë mënyre që nuk favorizojnë ose diskriminojnë një ose më shumë operatorë ekonomik;

1. Specifikimet teknike nuk i referohen një artikulli ose burimi të veçantë, ose një procesi të hollësishëm, ose ndonjë shenje dalluese, lloji ose origjine të veçantë ose ndonjë prodhimi; dhe
1. Pranoj qe personalisht mund të konsiderohem përgjegjës nga aspekti penal dhe/ose civil për shpalosjen e informatave të tilla të bërë me qëllim ose për shkak të pakujdesisë.

Nënshkrimi: _____________________________

Vendi: __________________		

Data: ____/____/____________



